
Torvan-Koncentrāts FD
Iedarbīgs tīrīšanas līdzeklis pārtikas nozarei

Ļoti ātras iedarbības, aktīvs tīrīšanas līzeklis ar zemu virsmaktīvo vielu
saturu
Izteikti labas atdalīšanas īpašības notekūdeņos
Lieliski piemērots ikdienas tīrīšanai
Var izmantot arī ģenerālai tīrīšanai
Saderīgs ar daudziem dezinficējošiem līdzekļiem
Nesatur smaržvielas
Nav nepieciešami CLP regulas marķējumi
Produkts ir sertificēts izmantošanai pārtikas nozarē

Pielietojums
Paredzēts lietošanai uz visām ūdens izturīgām virsmām, priekšmetiem un grīdas segumiem, kā arī grīdām ar
aizsargpārklājumu.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma. 1 doza = 25 ml.

Ikdienas tīrīšana (mitrā grīdu tīrīšana):
25 ml uz 8 L auksta ūdens. Patēriņš: 0,2 ml/m².
Ikdienas tīrīšana (mitrā virsmu tīrīšana):
25 ml uz 8 L auksta ūdens. Patēriņš: 0,1 ml/m².
Ikdienas tīrīšana (mehāniskā slapjā tīrīšana):
25 ml uz 8 L auksta ūdens. Patēriņš: 0,4 ml/m².
Ģenerālā tīrīšana (mehāniskā slapjā tīrīšana):
50‒100 ml uz 8 L auksta ūdens. Patēriņš: 0,8‒1,6 ml/m².
 
Virsmas un virtuves aprīkojums, kas ir tiešā saskarē ar pārtiku, rūpīgi jānoskalo ar dzeramo ūdeni. Šo produktu var dozēt
ar Kiehl 1:320 vai 1:160 dozācijas sistēmu. Viegli netīrai virsmai pietiek ar pusi dozācijas.

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Saskaņā ar 1999/44/EC 1. pantu šī nav plaša
patēriņa prece!

Sastāvs (atbilstoši 648/2004/EC)
Nejonizētas aktīvās vielas 5–15%, ūdenī šķīstošie šķīdinātāji, kālija citrāts, krāsas.
pH vērtība (koncentrāts): aptuveni 9,5 pH vērtība (lietošanai gatavs šķīdums): aptuveni 7,5

20.03.2024 Lapa 1 no 1

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j550802 Kaste 6 x 1 L PCR dozācijas pudeles 84
j550810 10 L kanna 60
j550872 200 L muca 2


